kamienicy frontowej, 2) dwóch jednop iętrowych oficyn,
3) dwóch jednopiętrowych murowanych oficyn , w których
na parterze mieszczą s i ę chlewy , a na piętrze mieszka
nia, 4) dwóch parterowych murowanych oficyn i 5) dwóch
murowanych parterowych chlewów. W kam ienicy fro nto
wej i przyległych do niej oficynach są wynajęte w liczbie
innych następujące lokale : a) na cukiern ię i Hotel Euro
pejski na czas do 1/14 Lipca 1910 r. za płacę po r. 3000
rocznie , platne kwartalnie z góry ; b) na res taurację i
mieszkanie restauratora na czas do 1/14 Lipca 19 10 r.
z płacą po rub . 1300 rocznie , pła tne kwartalnie z góry;
c) na sklep spożywczy Stypułkowskiego do l/U Lipca
1911 r. z płacą po rub . 300 rocznie , płatne kwartalne
z góry .

rową murowaną oficyną , 3) w części murowanym , w czę
ści drewnianym o murowanych słupach chlewem , 4) dre
wnianym chlewem i b) z połowy placu za N~ 480 od
strony posesji Jankla Sołowiejczyka , połowy starego dre
wnianego domu, dwóch zagonów ogrodu poza do mem

i frontowego placu przed domem. Ogólna przestrze ń pla
ców wynosi 542,54 kw . sążni. Zabudowania na placu
N~ 481 - 2 są wydzierżawione do dnia 1/14 Lipca 1909 r.
Nieruchomość obciążona następującemi pożyczkami : 1) S u
walskiego Rządu Gubernjalnego w ilości rub . 2000 i T o
warzystwa Kredytowego Miejskiego w ilości rub . 2400, .
razem rub. 4400. Nieruchomo:;ć oszacowana na sumę

rub. 6000. Dochód wynosi 700 rub. , podatki i inne opła
ty około 140 rub., rata pożyczki 76 r.